

"İdea Teknoloji Çözümleri"nden İdeal Çözümler...

VisionPlus ürün ailesiyle çözüm ve hizmet sunan İdea Teknoloji'yi Genel Müdür Yardımcısı Aylin Gündüz'den dinledik.



2005 yılında başlayıp günümüze uzanan kısa tarihinde pek çok başarılı projeye imza atmış olan İdea Teknoloji, özellikle hızlı tüketim mamulleri (Fast Manufactured Consumer Goods / FMCG), içecek ve tütün sektöründe yer alan müşterilerin ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik çözüm ve hizmetler sunmakta. Cüneyt Öksüz ve Bahadır Onay'ın yönetici ortak olduğu firma 30 kişilik bir ekipten oluşuyor ve bu ekibin yönetim kadrosu dışında kalan kısmının tamamı yazılım geliştirme ve proje yönetimiyle ilgili. Halkla ilişkiler ve hukuk gibi diğer işler ise firma dışında profesyonellere yönlendirilmiş durumda.

İdea Teknolojinin bir müşteri ilişkileri yönetimi çözümü olan VisionPlus ürün grubu içerisinde, şirketlerin farklı ihtiyaçlarına yanıtlar veren kurumsal iş uygulamaları bulunmaktadır. Oracle platformu üzerinde çalışan ve şirketlerin kritik iş süreçlerini etkin biçimde yürütebilmelerini sağlayan VisionPlus ürün grubu ölçeklenebilirlik ve süreklilik konusunda benzersiz özellikler sunuyor.

Kullanıcılar arasında Türkcell, British American Tobacco, Mey İçki, T-Box, Ülker Golf gibi yakından tanıdığımız markalar bulunan VisionPlus'ı neden tercih ettiklerine dair Ülker Golf Dondurmalan Bilgi İşlem Müdürü Adnan Polat şunları söyledi: "Kullanacağımız sistemin hedefinde; saha satış - dağıtım organizasyonunda sahada gerçekleştirdiği tüm

vision plus

işlemlerin anlık takibini yapmak, saha yönetimini gerçek veriyeye dayalı, doğru datalar yardımıyla ilgili birimlere ve yöneticilere aktarmak yer alıyordu. VisionPlus uygulaması sadece satış-dağıtım değil tüm saha fonksiyonlarını içermektedir; satış, sipariş, sevkiyat, promosyon, saha satış yönetimi, iade yönetimi, stok yönetimi, demirbaş takibi (dolap, şemsiye, tente vs.) gün sonu işlemleri, raporlama (kullanıcı yetkileri dahilinde ilgilinin kendi raporunu oluşturabilmesi imkanının sağlanması) gibi özelliklere sahip olması karar verme aşamasında bizi yönlendirmiştir."

Merkezi yapıda ve web tabanlı mimaride çalışan uygulamanın yatırım maliyetinin de son derece düşük olmasının da önemini belirten Adnan Polat, VisionPlus ile elde ettikleri sonuçlarla ilgili olarak "Türkiye genelinde Ülker Golf'ün sahadaki anlık durumunu en iyi şekilde karar vericilere ve üst yönetime yansıtmamız mümkün hale geldi. Bugün; internet ve mobil teknolojilerin gelişimi, hızla iş yapma biçimlerini değiştiren rekabet ortamında da büyük rol oynamaktadır. Bu nedenle satış ve bayi kanallarından gelen yeni talepleri hızla belirlememiz ve karşılamamız, sahadan topladığımız verilerle proaktif bir şekilde gerekli aksiyonları alabiliyor olmamız bize yoğun rekabet yaşanan dondurma sektöründe stratejik avantajlar sağlamaktadır." dedi.

Ayrıca Oracle Certified Partner, Motorola SymbolPlus ve Microsoft Gold Certified Partner sertifikalarına da sahip olan İdea Teknoloji Çözümleri, firmanızdan tüketiciye kadar olan tüm süreç gerçek zamanlı verilerle ve doğru stratejiler yardımıyla yönetebilmeyi sağlıyor